平成３０年 ５月２１日

 関係中学校 校長様

 バレーボール部顧問様

                             一般社団法人静岡県バレーボール協会

                                   会長  土 屋 信 二

      平成３０年度平成３０年度平成３０年度平成３０年度    第３７第３７第３７第３７回静岡県中学校６人制バレーボール選手権大会開催回静岡県中学校６人制バレーボール選手権大会開催回静岡県中学校６人制バレーボール選手権大会開催回静岡県中学校６人制バレーボール選手権大会開催要項要項要項要項

 日頃より、バレーボール協会の事業に、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、表記の大会を下記のように開催いたしますので、貴校チームの派遣についてご配慮下さいます

ようよろしくお願い申し上げます。

記

１．主  催  (一社)静岡県バレーボール協会

    共  催  (株)テレビ静岡

協  賛  産經新聞社

主  管  (一社)静岡県バレーボール協会中学校部

    後  援   静岡県教育委員会

          (公財)静岡県体育協会

２．日  程  平成３０年６月３日（日） 体育館開館 ・・ ８時２０分

                     割振り練習 ・・東部地区（８時３０分～）

                        <１５分間>   中部地区（８時４５分～）

                             西部地区（９時００分～）

代表者会議 ・・ ９時２０分

                                     開会式 ・・・・ ９時３０分

                         試合開始 ・・・ １０時００分

             平成３０年６月９日（土） 体育館開館 ・・ ８時３０分

                     割振り練習 ・・ 第１試合のチーム（８時４５分～）

                     <１５分間>   第２試合のチーム（９時００分～）

代表者会議 ・・ ９時２０分

                                      開始式   ・・ ９時３０分

                     試合開始  ・・ １０時００分

３．会  場 ◇平成３０年 ６月 ３日（日）

                 ＜男子＞  長泉町立北中学校・御殿場市立南中学校

                  ＜女子＞  伊東市立南中学校・長泉町立長泉中学校

       ※３日におけるいずれの会場も、バスの駐車スペースはありません。回送願います。

           ◇平成３０年 ６月 ９日（土）  東レ体育館

第１試合と第２試合に出場するチ

ームは開会式に必ず参加する。第３

試合以降のチームは、開会式に参加

しなくてもよい。

４．競技規則  平成３０年度(公財)日本バレーボール協会６人制ルールによって行う。

５．参加資格  各地区予選会において１位から８位に入賞した男女計４８チーム

６．競技方法  トーナメント戦とし、組み合わせは平成３０年度競技会参加の指標による。

７．参加料   １チーム３０００円

８．使 用 球   男子：ミカサ、女子：モルテン

９．申し込み     ①参加①参加①参加①参加料料料料    ３，０００円３，０００円３，０００円３，０００円をををを    ５月３１５月３１５月３１５月３１日日日日((((木木木木))))までに、下記の口座に振り込むこと。までに、下記の口座に振り込むこと。までに、下記の口座に振り込むこと。までに、下記の口座に振り込むこと。

②②②②JVAJVAJVAJVA のチーム選手リストのチーム選手リストのチーム選手リストのチーム選手リストをプリントアウトしをプリントアウトしをプリントアウトしをプリントアウトし、大会当日持参する大会当日持参する大会当日持参する大会当日持参すること。

                                                  ＜参加料振込先＞＜参加料振込先＞＜参加料振込先＞＜参加料振込先＞

                                                                静岡銀行静岡銀行静岡銀行静岡銀行    新通り支店新通り支店新通り支店新通り支店

 学校名は学校名は学校名は学校名は    略称で略称で略称で略称で    男女がわかるように男女がわかるように男女がわかるように男女がわかるように

振り込ん振り込ん振り込ん振り込んでででで くださいくださいくださいください。○○中男子など。○○中男子など。○○中男子など。○○中男子など

                                                                        普通預金普通預金普通預金普通預金    口座番号（０口座番号（０口座番号（０口座番号（０５００８５６５００８５６５００８５６５００８５６））））

                                                                        静岡県バレーボール協会静岡県バレーボール協会静岡県バレーボール協会静岡県バレーボール協会    中学中学中学中学校校校校部部部部    大会参加費大会参加費大会参加費大会参加費

代表代表代表代表        大橋誠二大橋誠二大橋誠二大橋誠二

１０．その他

(1) チーム編成  監 督：1 名 当該学校の校長・教員・部活動指導員

           コーチ：1 名 当該学校の校長・教職員（部活動指導員を含む）

または外部指導者（コーチ）

                  ※外部指導者（コーチ）については、県中体連の規定に従う

           マネージャー：1 名 当該学校の校長・教職員（部活動指導員を含む）

または生徒

選 手 数：１２名以内

   (2）監督、コーチ、マネージャー、主将はそれぞれ規定のマークを着用すること。

また、ベンチに座るスタッフまた、ベンチに座るスタッフまた、ベンチに座るスタッフまた、ベンチに座るスタッフ((((生徒以外生徒以外生徒以外生徒以外))))は、服装は、服装は、服装は、服装を統一すること。を統一すること。を統一すること。を統一すること。

(3) １日目は互審で行う。審判用の服装の準備をすること。

   (4) １日目にベスト４を残し、２日目に準決勝、決勝を行う。

    (5) 出場チーム及び選手は（公財）日本バレーボール協会と(一社)静岡県バレーボール協会に有効

に登録されたチームで、日本バレーボール協会への個人登録が完了している選手にかぎるもの

とする。

  (6) 県中学校体育連盟の規定に準じて大会を実施するため、参加マナーの面で特に注意し、生徒へ

の指導徹底を図る。

不明な点は担当理事（長泉町立長泉中学校 宮城新太）まで

                 学 校  TEL 055-986-0491  携帯 090-5450-9650